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ANEXO 10
RELATÓRIO DE EXECUÇÃO FINANCEIRA

	DESCRIÇÃO DOS RECURSOS (Informar tipo de recurso (custeio ou permanente), o custo unitário e o custo total de implantação de acordo com a quantidade adquirida, bem como sua descrição, conforme planilha abaixo.)


	DESCRIÇÃO
	QUANTIDADE
	VALOR PROGRAMADO
	VALOR EXECUTADO

	
	
	unidade
	total
	unidade
	total

	Ex.: Impressão de material de aula
	30 apostilas de 50 páginas
	30,00
	900,00
	28,00
	840,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




Obs.: É necessário anexar comprovações da utilização dos recursos (ex.: comprovantes de despesas / pagamentos, tais como, notas fiscais, cupons fiscais, recibos ou documentos equivalentes, bilhete de passagem, etc).
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